
řÁHULTA tl(0N0M|cl{A

u N IvrBř lTv
v Ptt lt l

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Akademický rot< řřřžll2ot:

Bc. Michaela Mayerová

Podniková ekonomika a management/NlNG

Stanovení indikátorů výkonnosti pro strategický
controlling ve firmě

Ing. Jakub Spidlen

Stock P|zeň-Božkov s.r.o.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.ne|ze hodnotiQ
A) Definování cílů práce
B) Metodický posfup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F.) Formální zpracov éni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbom1ýnn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízimjazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Diplomantka zpracovala kvalifikační práci na velmi vysoké úrovni. Definovala metodický postup
práce, vytvořila přehlednou rešeršní část, kde proktualavýbornou orientaci v problematice i korektní
práci se zďroji informací. V praktické části se diplomantka věnuje metodě VSM, jež je v současné
době jednou z nových metod, které společnosti využivají pro zefektivnění svých výrobních procesů.
Nríhled diplomantky na tuto aktuální problematiku (obzvláště v kap. ó), která je dnes pro profilově
podobné firmy klíčová' považuji zavelmi přínosný. oceňuji také jístý nadhled, který diplomantka
prokázala v celé praktické ěástí práce. Za drobné nedostatky považuji nezce|a konkrétní vymezení cílů
práce a omezený objem kvantifikovatelných dat a závěrů z nich plynoucích v praktické části práce. To
však lze vnímat jako další krok komerční aplikace výstupů práce. Celkově je práce nadstandardní.
Navrhuji klasifikovat stupněm vyborně mínus a doporučuji k obhajobě před státní zkušební komisí.

1234N
!x!trtr
!xntr!
X!!TT
Xtr!trtr
xtn!!
xtrM
xn!tr!
xn!trtr
TX!NN
x!!trtr
trXtrtr!
!xf,trtr
trx!!tr
xtrtrtrtr
X!tr!D



&e.
Í-B - FtxutrA Eroiloulcn
il E ř znpnoocesxtp- íT[,,x.'*

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otáu|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:'

1. Jakéjsou hlavní úkoly controllingu v současných spoleěnostech?
2.Iakámáte doporučení pro firmu Kermi, s.r.o. v rámci jejich dalšího rozvoje v oblasti controllingu?

V Plzni, dne 19.5.2013 Podpig hodnotitele

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
') Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracýte v rozsahu 5 - l0 vět.
notaz4, a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě aŽtŤi otitzky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemini originálu).


